

Papetarie

I.D.: 44607142

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.279,30 RON - 2.279,30 RON

Descriere: Pachet articole papetarie Scoala Gimnaziala Nr. 143 1 Hartie alba A4, 80g/mp, 500 coli top XEROX Tranzit top 100 13.7 1370 2 File de plastic, A4, transparent cristal Noki, 45 mic. 100 buc/set seturi 50 11 550 3 Dosar din plastic, cu sina si perforatii, NOKI culoare albastru / verde buc 300 0.45 135 4 Agrafe foi 33mm - AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI buc 10 0.9 9 5 Plic B4 Burduf 250x353mm, maro cu lipire siliconica 5 cm - PLIC B4 SILICON BURDUF 50MM 120G 250*353MM MARO TIP T GPV buc 50 0.95 47.5 6 Notes autoadeziv 75x75 mm, galben pastel 100 file - NOTES ADEZIV 75*75MM GALBEN PAL 100 FILE GLOBAL NOTES buc 5 1 5 7 Clips hârtie 25mm - CLIPS HARTIE 25MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI cutii 5 2 10 8 Clips hârtie 41mm - CLIPS HARTIE 41MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI cutii 3 4.6 13.8 9 Calculator de birou Canon WS-1210T be0694b002aa - CALCULATOR BIROU 12DIG WS1210T 198X150MM CANON buc 2 66 132 10 Foarfeca kores 17-18 cm - FOARFECA BIROU 18CM DELI buc 2 3.5 7
